Midőn ezt az Index sz. Kongregációja parancsából önnel közlöm a végből, hogy a megyéjebeli jeles papnak Sardának lelkét megnyugtassa, az ur Istentől minden jót kívánva, tiszteletem nyilvánítása mellett vagyok
Nagyméltóságodnak

legalázatosabb szolgálója

Fr. Saccheri Jeromos Pius

sz. Domonkos rendjéből,
az Index sz. Kongregációjának
titkára.

(Nagymélt. és ftdő Catalá y Albosa Jakab, barcellonai püspök
urnak.)

Ordinario retrahat, quantum fieri potest, dicti sui opusculi exemplaria, ac in posterum, si aliqua controversiarum, quae oriri possunt, fiat discussio, se abtineat a quibuscunque verbis injuriosis contra personas, sicuti vera Christi charitas docet: eo vel magis, quod Ssmus D. N. PP. Leo XIII. valde commendat ut errores profigantur, tamen non amat neque approbat injurias in personas praesertim doctrina et pietate praestantes, illatas.

Dum haec de mandato S. Ind. Congr. Tibi communico, ad hoc ut praeclaro tuo dioecetano D. Sardá ad animi sui quietem manifestare possis, omnia fausta ac felicia a Domino apprecor et cum omni observantiae signif. subscribo
Ampl. Tuae

addict. famulus

Fr. Hier. Pius Saccheri

O. P. s. Ind. Congr. a Secretis.

(Illmo ac Rssimo D. Jac. Catalá y Albosa Eppo Barcin.)